2015 年 12

月 24 日

无固定期

限
市场利率 0   0 未到期

兴业银行北 否 保本型 2,000 2015 年 12 2016 年 01 市场利率 0  4.77 0 未到期

北京君正集成电路股份有限公司 2015 年年度报告全文

35

京世纪坛支

行

月 09 日 月 08 日

兴业银行合

肥长江中路

支行

否 保本型 12,200
2015 年 10

月 20 日

2016 年 01

月 18 日
市场利率 0  99.27 0 未到期

合计 257,451.82 -- -- -- 178,250  1,787.35 1,186.50 --

委托理财资金来源 自有资金及募集资金

逾期未收回的本金和收益累

计金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披

露日期（如有)

2015 年 12 月 01 日

2015 年 08 月 20 日

委托理财审批股东会公告披

露日期（如有)
2015 年 12 月 18 日

未来是否还有委托理财计划
公司将在确保不影响公司正常运营及募集资金项目建设和募集资金使用的情况下，对闲置自有

资金和募集资金进行现金管理，投资于安全性高、流动性好的投资产品。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2015年12月3日，本公司与北京君诚易恒科技有限公司其他股东签订股权转让协议，转让本公司所持有的北京君诚易恒

科技有限公司35%的股权，工商变更手续已于2015年12月30日完成。转让后本公司持有北京君诚易恒科技有限公司40%的股

权，本公司对其由控制变为具有重大影响。因此本期只合并北京君诚易恒科技有限公司2015年1-12月利润表，期末不再合并

资产负债表。

北京君正集成电路股份有限公司 2015 年年度报告全文

36

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京君正集成电路股份有限公司 2015 年年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,049,661 44.28%   25,892,535 -2,776,261 23,116,274 69,165,935 41.57%

1、其他内资持股 46,049,661 44.28%   25,892,535 -2,776,261 23,116,274 69,165,935 41.57%

   境内自然人持

股
46,049,661 44.28%   25,892,535 -2,776,261 23,116,274 69,165,935 41.57%

二、无限售条件股份 57,950,339 55.72%   36,507,465 2,776,261 39,283,726 97,234,065 58.43%

1、人民币普通股 57,950,339 55.72%   36,507,465 2,776,261 39,283,726 97,234,065 58.43%

三、股份总数 104,000,000 100.00%   62,400,000 0 62,400,000 166,400,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2014年度利润分配方案：以公司总股本104,000,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转

增6股，转增后公司总股本增加至166,400,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经2015年3月26日召开的公司第二届董事会第十五次会议和2015年4月20日召开的公司2014年度股东大会审议通过，公司

2014年度利润分配方案为：以公司总股本104,000,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增6股，转增后公司总股

本增加至166,400,000股。报告期内，公司实施了2014年度利润分配方案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2015年5月5日，公司实施完成了2014年度利润分配方案。公司总股本由104,000,000股增加至166,400,000股。上述股份已

完成过户登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

北京君正集成电路股份有限公司 2015 年年度报告全文

38

单位：股